
 

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об утверждении перечня постоянных комиссий  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»   

шестого созыва 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  3 октября 2016 года 
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 23 Устава муниципального образования «Кия-

совский район», статьей 14 Регламента Совета депутатов муниципального образова-

ния «Киясовский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципально-

го образования «Киясовский район» от 22.08.2016 г. № 421, Совет депутатов 

  

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить следующий перечень постоянных комиссий Совета депутатов му-

ниципального образования «Киясовский район»: 

- Контрольная; 

- по экономическому развитию и вопросам муниципальной собственности; 

- по бюджету, налогам и финансам; 

 - по социальным вопросам.  

 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

  

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков 
 

 

 

 

с. Киясово 

3 октября 2016 года 

№ 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


